



Verksamhetsberättelse för Skellefteå Golfklubb 2012

Säsongstart

Golfåret 2012 började för de flesta då driving-rangen på Rönnbäcken öppnades den 12e maj. Golfbanan öppnade den 24e maj.

Banan

Efter en kall, blöt och sen start kom värmen och då fick vi en riktigt fin bana att spela på. Det nya närspelsområdet hann testas av några innan vintern kom. Bunkern kort om green på Gul etta är nu borta och spelarna ska nu ledas mera till vänster om greenen för att minska slitaget på greenens framkant. Det nya pumpanläggningen togs i bruk under våren. Diket till höger om röd 6a är igenlagt.

Tävlingsverksamhet

Nytt för i år var KM i matchspel och mästaren blev Niklas Boberg. Även en KM i Foursome spelades och där blev Kristoffer Lundström och Tomas Gustavsson mästare. Sandra Kågström vann Damernas KM och Mikael Berglund Herrarnas KM. På Nationaldagen spelades ytterligare en ny tävling, så passande som en flaggtävling.

Övrigt. Se separat dokument

Ungdomar

Mikael tillsammans med en entusiastisk ungdomskommittén har fortsatt att utveckla ungdomsverksamheten.

Sandra Kågström och Michelle Pettersson kvalade vidare till Sverigefinalen i Skandia Cupen.

Övrigt. Se separat dokument

Damer

73 Damer deltog i vårens avrostningskurser, 48 kom till vårsupén och 55 deltog i Inbjudningstävlingen.

Damerna vann seriespelet och 5 000 kr i första pris.

Interna matchspelet vanns av Lena Edlund.

Se separat dokument.

Seniors

Seniors har i snitt 63 deltagare per torsdags tävling.

Cirka 50 seniors deltog i närspelsträningen den 12/6.

Den 15e maj genomförde cirka 30 seniors en arbetsdag då bunkrarna fick en uppfräschning.

Se separat dokument.

Greenfeegäster

Antal greenfeegäster har under året varit cirka 2 300 samt cirka 4 400 gäster har spelat på pay & playbanan.

Pro

Mikael Berglund fortsatt att utbilda nya golfare samt finlipa tekniken hos befintliga medlemmar.

Mikael började utomhus säsongen tillsammans med Mats Degerman och dryga 30 medlemmar på en golfskola i Turkiet. Mikael vann dessutom både KM och DM.

Shop

Efter ombyggnationen har klubben drivit shopen i egen regi med mycket konkurrenskraftiga priser.

Resultatet var positivt och allt överskott tillföll klubben.

Möten 2012

Årsmötet hölls den 27 mars i aulan på Kaplanskolan med 64 deltagare.

Höstmötet hölls den 7 november i Bokias lokaler på Nygatan där 68 medlemmar deltog.

Investeringar

Pumpanläggningen, Klubbhuset samt Övningsområdet.

Styrelsen

Styrelsen har haft 8 sammanträden under verksamhetsåret förutom höst och årsmötet.

Restaurangen

Mattias "Malte" Tjäder tillsammans sambon

Anna Ljuslinder och personal har drivit

Restaurangen med framgång 2012.

Resultat

Rörelseresultat för koncernen före räntor och avskrivningar 1 071 000 kr.

Investeringar har under året uppgått till 1 600 000 kr

Ekonomi: Se årsredovisning

Klubbchefen vill rikta ett stort tack till alla anställda och ideella som har gjort ett riktigt bra jobb under det gångna året!



Styrelse och funktionärer 2012

Ordförande	Hans Clausén
Vice ordförande	Eva Lundmark
Ledamöter	Göran Johansson Jan Lundström Evy Löfbom Mikael Andersson
Revisorer	Henry Almström Berth Hägglund
Adjungerat vid Juridiska frågor	Kenneth Fahlgren
Valberedning	Margaretha Carlback Lars G Carlsson Krister Edmark Eva Carlgren
Ledning/Ekonomi	Stephen Skinner Maria Ericsson
Bana	Anders Järnmark Hans Ericsson Thune Söderberg Kurt Holmström
Ute miljö klubbhuset	Sören Lindgren
Shop/Reception	Adam Holmqvist Isabell Burström Michelle Östlund Mats Degerman
Tränare	Mikael Berglund
Hedersmedlemmar	Berth Ekwall Sven Höglund Neil Richmond Nigel Fosker Jöns Larsson